
Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/20176043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDALicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:2 07-01-0063 AÇUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE KG 40,000 0,0000 1,3750 55,00 Venceu3 07-01-0072 ALHO CABEÇA KG 2,000 0,0000 23,9900 47,98 Venceu4 07-01-0128 ARROZ BRANCO TIPO 1 RAROZ KG 100,000 0,0000 1,2500 125,00 Venceu12 07-01-0259 CARNE BOVINA MOÍDA 1ª FRESCA KG 50,000 0,0000 10,9900 549,50 Venceu13 07-01-0407 CARNE DE GADO DE PRIMEIRA, SEM OSSO, NOMAXIMO 5% DE GORDURA, ENTREGUE EMEMBALAGENS DE 2KG, RESFRIADA COM RÓTULODE PROCEDÊNCIA, VALIDADE, DATA DEPROCESSAMENTO, INPECIONADA. KG 100,000 0,0000 12,4900 1.249,00 Venceu19 07-01-0475 ERVILHA VERDE Á VACUO 100G FUGINI PCT 40,000 0,0000 1,4900 59,60 Venceu22 07-01-0051 FERMENTO QUÍMICO 100G APTI UN 15,000 0,0000 2,1900 32,85 Venceu26 07-01-0109 MAÇA GALA KG 50,000 0,0000 4,4900 224,50 Venceu38 07-01-0046 QUEIJO PRATO FATIADO SANTA ROSA KG 40,000 0,0000 5,7900 231,60 Venceu43 07-01-0435 SAL REFINADO FINO, IODADO - EMBALAGEM 1KG SAL SUL PCT 20,000 0,0000 0,7900 15,80 Venceu46 07-01-0467 SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE YUCUMA KG 50,000 0,0000 4,9900 249,50 VenceuTotal do Fornecedor --------> 507,000 2.840,33Nr. do Processo:Fornecedor: 19/20176963 - ROBINSON LUIS MALDANER - MELicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:1 07-01-0473 ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 800G PCT 12,000 0,0000 7,9000 94,80 Venceu5 07-01-0401 BANANA CATURRA, GRAU DE MATURAÇÃOMÉDIO, PROPRIA PARA O CONSUMO. KG 50,000 0,0000 1,8900 94,50 Venceu6 07-01-0402 BANANA PRATA, GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIO,PRÓPRIA PARA O CONSUMO. KG 50,000 0,0000 2,3800 119,00 Venceu7 07-01-0404 BATATA INGLESA, ROSA GRAÚDA, SEM BROTOS,BOM ESTADO DE CONSUMO. KG 40,000 0,0000 1,9800 79,20 Venceu8 07-01-0459 BOLACHA CASEIRA DOCE KG 200,000 0,0000 6,9800 1.396,00 Venceu9 07-01-0460 BOLACHA CASEIRA SALGADA KG 200,000 0,0000 6,9800 1.396,00 Venceu10 07-01-0461 BOLO KG 100,000 0,0000 6,9800 698,00 Venceu11 07-01-0144 CAFÉ EM PÓ INSTÂNTANEO 50GR PCT 30,000 0,0000 2,4800 74,40 Venceu14 07-01-0221 CARNE SUÍNA KG 80,000 0,0000 6,8000 544,00 Venceu15 07-01-0020 CEBOLA KG 50,000 0,0000 1,6900 84,50 Venceu16 07-01-0039 CHÁ 20G SABORES DIVERSOS CX 60,000 0,0000 1,8000 108,00 Venceu17 07-01-0032 COXA E SOBRE COXA SEM DORSO KG 130,000 0,0000 4,2900 557,70 Venceu18 07-01-0248 CUCA RECHEADA (DIVERSOS SABORES) KG 200,000 0,0000 5,9800 1.196,00 Venceu20 07-01-0477 EXTRATO DE TOMATE 340G PCT 30,000 0,0000 1,2800 38,40 Venceu21 07-01-0070 FEIJAO PRETO TIPO 1 KG 30,000 0,0000 4,7900 143,70 Venceu10/05/2017



Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/20176963 - ROBINSON LUIS MALDANER - MELicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:23 07-01-0465 FRANGO CONGELADO KG 50,000 0,0000 2,9800 149,00 Venceu24 07-01-0119 FRANGO PEITO KG 40,000 0,0000 5,7900 231,60 Venceu25 07-01-0183 LEITE INTEGRAL SEMI DESNATADO LONGA VIDA1LT CX 100,000 0,0000 2,2800 228,00 Venceu27 07-01-0389 MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE, COMSÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO EÁCIDO FÓLICO, OVOS PASTEURIZADOS,CORANTES NATURAIS. EMBALAGEM DE 500GCOM VALIDADE MÍNIMA DE TRÊS MESES NA DATADA ENTREGA. PCT 80,000 0,0000 1,4900 119,20 Venceu28 07-01-0053 MARGARINA VEGETAL COM SAL 500G UN 10,000 0,0000 2,2800 22,80 Venceu29 07-01-0328 MILHO VERDE Á VACUO 200G UN 40,000 0,0000 1,4800 59,20 Venceu30 07-01-0388 ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML UN 40,000 0,0000 3,2800 131,20 Venceu31 07-01-0031 OVOS DE GALINHA DZ 60,000 0,0000 4,2800 256,80 Venceu32 07-01-0023 PÃO DE CACHORRO QUENTE KG 100,000 0,0000 5,9800 598,00 Venceu33 07-01-0455 PÃO DE MILHO KG 200,000 0,0000 5,9800 1.196,00 Venceu34 01-01-0005 PÃO FRANCES KG 300,000 0,0000 5,9800 1.794,00 Venceu35 07-01-0457 PÃO PARA XIS KG 300,000 0,0000 5,9800 1.794,00 Venceu36 07-01-0456 PÃO SOVADO KG 200,000 0,0000 5,9800 1.196,00 Venceu37 07-01-0476 PRESUNTO FATIADO KG 40,000 0,0000 9,8000 392,00 Venceu39 07-01-0469 REFRIGERANTE 2,5L - SABOR COLA E GUARANÁ UN 300,000 0,0000 3,2800 984,00 Venceu40 07-01-0472 REFRIGERANTE 600ML - SABOR COLA EGUARANÁ UN 400,000 0,0000 1,4800 592,00 Venceu41 07-01-0471 REFRIGERANTE LATA 350ML - SABOR COLA EGUARANÁ UN 100,000 0,0000 1,2800 128,00 Venceu42 07-01-0430 REPOLHO VERDE CABEÇA DE BOA QUALIDADEPARA CONSUMO, SEM POSSUIR DEFEITOS(BATIDAS) EXTERNAS QUE VENHAM APREJUDICAR O CONSUMO. KG 40,000 0,0000 1,7800 71,20 Venceu44 07-01-0466 SALAME KG 30,000 0,0000 12,8900 386,70 Venceu45 07-01-0454 SALGADOS SORTIDOS KG 200,000 0,0000 16,4800 3.296,00 Venceu47 07-01-0464 SALSICHÃO MISTO KG 70,000 0,0000 7,4800 523,60 Venceu48 07-01-0480 SANDUICHE PRONTO - LANCHE UN 300,000 0,0000 1,4800 444,00 Venceu49 07-01-0478 SUCO DIVERSOS SABORES PACOTE 350GR PCT 450,000 0,0000 2,8900 1.300,50 Venceu50 07-01-0433 TOMATE GAÚCHO GRAÚDO, GRAU DEMATURAÇÃO MEDIO, EM BOA CONSERVAÇÃOSEM BATIDAS EXTERNAS QUE VENHAM APREJUDICAR O CONSUMO KG 60,000 0,0000 1,9800 118,80 Venceu51 07-01-0481 TORRADA PRONTA - LANCHE UN 300,000 0,0000 1,8900 567,00 Venceu52 07-01-0462 TORTA DOCE DIVERSOS SABORES KG 50,000 0,0000 16,7900 839,50 Venceu53 07-01-0463 TORTA SALGADA KG 100,000 0,0000 16,7900 1.679,00 Venceu10/05/2017



Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/20176963 - ROBINSON LUIS MALDANER - MELicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:54 07-01-0479 XIS LANCHE UN 300,000 0,0000 8,7900 2.637,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 5.522,000 28.359,30

Bom Progresso,  10 de Maio de 2017.

10/05/2017



Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/20176043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDALicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:2 07-01-0063 AÇUCAR CRISTAL ALTO ALEGRE KG 40,000 0,0000 1,3750 55,00 Venceu3 07-01-0072 ALHO CABEÇA KG 2,000 0,0000 23,9900 47,98 Venceu4 07-01-0128 ARROZ BRANCO TIPO 1 RAROZ KG 100,000 0,0000 1,2500 125,00 Venceu12 07-01-0259 CARNE BOVINA MOÍDA 1ª FRESCA KG 50,000 0,0000 10,9900 549,50 Venceu13 07-01-0407 CARNE DE GADO DE PRIMEIRA, SEM OSSO, NOMAXIMO 5% DE GORDURA, ENTREGUE EMEMBALAGENS DE 2KG, RESFRIADA COM RÓTULODE PROCEDÊNCIA, VALIDADE, DATA DEPROCESSAMENTO, INPECIONADA. KG 100,000 0,0000 12,4900 1.249,00 Venceu19 07-01-0475 ERVILHA VERDE Á VACUO 100G FUGINI PCT 40,000 0,0000 1,4900 59,60 Venceu22 07-01-0051 FERMENTO QUÍMICO 100G APTI UN 15,000 0,0000 2,1900 32,85 Venceu26 07-01-0109 MAÇA GALA KG 50,000 0,0000 4,4900 224,50 Venceu38 07-01-0046 QUEIJO PRATO FATIADO SANTA ROSA KG 40,000 0,0000 5,7900 231,60 Venceu43 07-01-0435 SAL REFINADO FINO, IODADO - EMBALAGEM 1KG SAL SUL PCT 20,000 0,0000 0,7900 15,80 Venceu46 07-01-0467 SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE YUCUMA KG 50,000 0,0000 4,9900 249,50 VenceuTotal do Fornecedor --------> 507,000 2.840,33Nr. do Processo:Fornecedor: 19/20176963 - ROBINSON LUIS MALDANER - MELicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:1 07-01-0473 ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 800G PCT 12,000 0,0000 7,9000 94,80 Venceu5 07-01-0401 BANANA CATURRA, GRAU DE MATURAÇÃOMÉDIO, PROPRIA PARA O CONSUMO. KG 50,000 0,0000 1,8900 94,50 Venceu6 07-01-0402 BANANA PRATA, GRAU DE MATURAÇÃO MÉDIO,PRÓPRIA PARA O CONSUMO. KG 50,000 0,0000 2,3800 119,00 Venceu7 07-01-0404 BATATA INGLESA, ROSA GRAÚDA, SEM BROTOS,BOM ESTADO DE CONSUMO. KG 40,000 0,0000 1,9800 79,20 Venceu8 07-01-0459 BOLACHA CASEIRA DOCE KG 200,000 0,0000 6,9800 1.396,00 Venceu9 07-01-0460 BOLACHA CASEIRA SALGADA KG 200,000 0,0000 6,9800 1.396,00 Venceu10 07-01-0461 BOLO KG 100,000 0,0000 6,9800 698,00 Venceu11 07-01-0144 CAFÉ EM PÓ INSTÂNTANEO 50GR PCT 30,000 0,0000 2,4800 74,40 Venceu14 07-01-0221 CARNE SUÍNA KG 80,000 0,0000 6,8000 544,00 Venceu15 07-01-0020 CEBOLA KG 50,000 0,0000 1,6900 84,50 Venceu16 07-01-0039 CHÁ 20G SABORES DIVERSOS CX 60,000 0,0000 1,8000 108,00 Venceu17 07-01-0032 COXA E SOBRE COXA SEM DORSO KG 130,000 0,0000 4,2900 557,70 Venceu18 07-01-0248 CUCA RECHEADA (DIVERSOS SABORES) KG 200,000 0,0000 5,9800 1.196,00 Venceu20 07-01-0477 EXTRATO DE TOMATE 340G PCT 30,000 0,0000 1,2800 38,40 Venceu21 07-01-0070 FEIJAO PRETO TIPO 1 KG 30,000 0,0000 4,7900 143,70 Venceu10/05/2017



Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/20176963 - ROBINSON LUIS MALDANER - MELicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:23 07-01-0465 FRANGO CONGELADO KG 50,000 0,0000 2,9800 149,00 Venceu24 07-01-0119 FRANGO PEITO KG 40,000 0,0000 5,7900 231,60 Venceu25 07-01-0183 LEITE INTEGRAL SEMI DESNATADO LONGA VIDA1LT CX 100,000 0,0000 2,2800 228,00 Venceu27 07-01-0389 MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE, COMSÊMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO EÁCIDO FÓLICO, OVOS PASTEURIZADOS,CORANTES NATURAIS. EMBALAGEM DE 500GCOM VALIDADE MÍNIMA DE TRÊS MESES NA DATADA ENTREGA. PCT 80,000 0,0000 1,4900 119,20 Venceu28 07-01-0053 MARGARINA VEGETAL COM SAL 500G UN 10,000 0,0000 2,2800 22,80 Venceu29 07-01-0328 MILHO VERDE Á VACUO 200G UN 40,000 0,0000 1,4800 59,20 Venceu30 07-01-0388 ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML UN 40,000 0,0000 3,2800 131,20 Venceu31 07-01-0031 OVOS DE GALINHA DZ 60,000 0,0000 4,2800 256,80 Venceu32 07-01-0023 PÃO DE CACHORRO QUENTE KG 100,000 0,0000 5,9800 598,00 Venceu33 07-01-0455 PÃO DE MILHO KG 200,000 0,0000 5,9800 1.196,00 Venceu34 01-01-0005 PÃO FRANCES KG 300,000 0,0000 5,9800 1.794,00 Venceu35 07-01-0457 PÃO PARA XIS KG 300,000 0,0000 5,9800 1.794,00 Venceu36 07-01-0456 PÃO SOVADO KG 200,000 0,0000 5,9800 1.196,00 Venceu37 07-01-0476 PRESUNTO FATIADO KG 40,000 0,0000 9,8000 392,00 Venceu39 07-01-0469 REFRIGERANTE 2,5L - SABOR COLA E GUARANÁ UN 300,000 0,0000 3,2800 984,00 Venceu40 07-01-0472 REFRIGERANTE 600ML - SABOR COLA EGUARANÁ UN 400,000 0,0000 1,4800 592,00 Venceu41 07-01-0471 REFRIGERANTE LATA 350ML - SABOR COLA EGUARANÁ UN 100,000 0,0000 1,2800 128,00 Venceu42 07-01-0430 REPOLHO VERDE CABEÇA DE BOA QUALIDADEPARA CONSUMO, SEM POSSUIR DEFEITOS(BATIDAS) EXTERNAS QUE VENHAM APREJUDICAR O CONSUMO. KG 40,000 0,0000 1,7800 71,20 Venceu44 07-01-0466 SALAME KG 30,000 0,0000 12,8900 386,70 Venceu45 07-01-0454 SALGADOS SORTIDOS KG 200,000 0,0000 16,4800 3.296,00 Venceu47 07-01-0464 SALSICHÃO MISTO KG 70,000 0,0000 7,4800 523,60 Venceu48 07-01-0480 SANDUICHE PRONTO - LANCHE UN 300,000 0,0000 1,4800 444,00 Venceu49 07-01-0478 SUCO DIVERSOS SABORES PACOTE 350GR PCT 450,000 0,0000 2,8900 1.300,50 Venceu50 07-01-0433 TOMATE GAÚCHO GRAÚDO, GRAU DEMATURAÇÃO MEDIO, EM BOA CONSERVAÇÃOSEM BATIDAS EXTERNAS QUE VENHAM APREJUDICAR O CONSUMO KG 60,000 0,0000 1,9800 118,80 Venceu51 07-01-0481 TORRADA PRONTA - LANCHE UN 300,000 0,0000 1,8900 567,00 Venceu52 07-01-0462 TORTA DOCE DIVERSOS SABORES KG 50,000 0,0000 16,7900 839,50 Venceu53 07-01-0463 TORTA SALGADA KG 100,000 0,0000 16,7900 1.679,00 Venceu10/05/2017



Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 3/3
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 19/20176963 - ROBINSON LUIS MALDANER - MELicitação: 7/2017 - CV Data da Homologação:54 07-01-0479 XIS LANCHE UN 300,000 0,0000 8,7900 2.637,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 5.522,000 28.359,30

Bom Progresso,  10 de Maio de 2017.

10/05/2017


